במסגרת הנושא: "חשב / בדוק" ונושא "מיסוי מקרקעין".

עוד מידע ניתן למצוא באתר שכתובתו:

[www.finance.gov.il/taxes/misui\\_machshevonim](http://www.finance.gov.il/taxes/misui_machshevonim)

מאגר המידע והשימוש בו מבוססים על הוראות סעיף 105א ל"חוק מיסוי מקרקעין"; "תקנות מיסוי מקרקעין - שבח מכירה ורכישה - (מאגר מידע) התשס"ג-2003"; ו"תקנות מיסוי מקרקעין - שבח, מכירה ורכישה - (תנאים למסירת מידע), התשס"ג-2003". ראוי לציין שעל-פי סעיף 4 ל"תקנות מיסוי מקרקעין - שבח, מכירה ורכישה - (תנאים למסירת מידע), התשס"ג-2003", נקבע שמסירת המידע אינה מהווה אישור מטעמו של המנהל בדבר אמיתות תוכנו וכל הזכויות בנושא שמורות למנהל.

## יישומי המערכת

- **הצגת מידע נדל"ן** – יישום שמציג את נתוני המכירות של זכויות במקרקעין על-פי חתך נבחר;
- **הצגת מידע נדל"ן מורחב** – יישום שמציג נתוני מכירות מורחבים של זכויות במקרקעין על-פי חתך נבחר.